МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №4 (ТМОЛ)

01.09.2025г.                               ПРИКАЗ                                              №411

 О создании отрядов ЮИД

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам

безопасности жизнедеятельности и пропаганда ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР Н.В. Миргородской:

1.1. Создать в лицее отряды ЮИД «Светофор»». (Список прилагается).

2. Ответственным за создание и деятельность ЮИД назначить М.В.

Камышову.

         3.Ответственным за работой ЮИД «Светофор» разработать план и

программу подготовки ЮИД 10.09.2025 года.

4. Организовать в 2025-2026 учебном году работу отрядов ЮИД

«Светофор».

5. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МАОУ лицея №4 (ТМОЛ)                                             И.А.Киселева

С приказом ознакомлены:

Миргородская Н.В.

Камышова М.В.

                                                                                         Приложение к приказу

                                                                                          №411 от 01.09.2025 г

Основной состав ЮИД «Светофор» в 2025-2026 учебном году.

Руководитель ЮИД «Светофор»: Камышова Маргарита Владимировна-

учитель,  89886269818.

Командир основного отряда ЮИД «Светофор» ТМОЛ: Смагин Андрей

Александрович , 14 лет, 8г класс.

№ ФИО участника класс Дата рождения

1. Мишекина Милана Александровна 8г 10.05.2011

2. Усенко Елизавета Сергеевна 8г 31.10.2011

3. Найденова Анна Дмитриевна 8г 09.04.2011

4. Луценко Алиса Артемовна 8г 15.05.2011

5. Олейник Егор Анатольевич 8г 04.08.2011

6. Горючкина Мария Валерьевна 8г 20.12.2010

7. Шестаков Кирилл Евгеньевич 8г 02.07.2011

8. Мухин Андрей Алексеевич 8г 05.11.2011

9. Забежайло Кирилл Борисович 8г 27.05.2011

10. Ахмадеев Радмир Валерьевич 8г 12.12.2011

11. Лущаев Максим Алексеевич 8г 21.02.2011

Состав резервного отряда ЮИД «Светофор»

Руководитель ЮИД «Светофор»: Камышова Маргарита Владимировна-

учитель,  89886269818.

№ ФИО ученика класс Дата рождения

1. Смагин Артем Александрович 6б 08.07.2013

2. Ходорич Егор Иванович 6б 24.10.2013

3. Самойлов Марк Алексеевич 6б 04.12.2013

4. Камышова София Михайловна  6б 27.09.2013

5. Ахмадеева Софья Алексеевна 6б 09.01.2014

6. Колесников Кирилл Максимович 6б 26.06.2013

7. Кутняков Роман Николаевич 6б 06.02.2013

8. Жабина Виолетта Андреевна 6б 06.09.2013

9. Мишекин Мирон Александрович 6б 17.06.2013

10. Ленник Сергей Тимофеевич 6б 28.05.2013

11. Вилков Матвей Максимович 6б 30.05.2013